
ZARZĄDZENIE Nr 954/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.04.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie rozbudowy sali gimnastycznej przy budynku 
Publicznego Gimnazjum Sióstr Salezjanek im. Św. Dominika Savio, znajdującego się na 
nieruchomości położonej na os. Jagiellońskim 17 w Krakowie, której użytkownikiem 
w 936/1000 częściach jest Zgromadzenie Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry 
Salezjanki) Inspektoria Warszawska z siedzibą w Łomiankach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykonanie rozbudowy sali gimnastycznej przy budynku 
Publicznego Gimnazjum Sióstr Salezjanek im. Św. Dominika Savio, znajdującego się na 
nieruchomości objętej księgą wieczystą KR1P/00191703/8, stanowiącej działkę nr 219/2 
obr. 8 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, położonej na os. Jagiellońskim 17 w Krakowie, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w 936/1000 częściach 
w użytkowaniu Zgromadzenia Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria 
Warszawska z siedzibą w Łomiankach, o pomieszczenie na sprzęt sportowy.

2. Niniejsza zgoda nie zwalnia z uzyskania wymaganych prawem zezwoleń 
i uzgodnień na przeprowadzenie w/w prac, wydanych przez właściwe jednostki.

3. Po wygaśnięciu umowy użytkowania użytkownik nie będzie żądał od Gminy 
Miejskiej Kraków zwrotu poniesionych kosztów rozbudowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


